
Sivistysvaliokunnan toimintakertomus 2025 

Sivistystoimen hallintoௗௗ  

Sivistystoimialan hallinnossa tapahtui vuoden 2025 aikana pieniä henkilöstömuutoksia. 
Kouluverkkotyön edistäminen oli vuonna 2025 vähäistä, mutta syksyllä uuden koulun 
suunnittelua on tehty pääosin opettajista koostuneessa työryhmässä. 

Nakkilan uudistettu hallintosääntö on ollut voimassa 1.7.2024 alkaen. Sivistysjohtajan 
vastuulla on Nakkilan opetustoimi, joka kattaa opetuksen esiopetuksesta lukioon asti. Vapaa-
ajan palveluista vastaa hyvinvointipäällikkö ja varhaiskasvatuksesta 
varhaiskasvatuspäällikkö. 

Kesän 2025 jälkeen Pakkalan koulurakennuksessa ei ole enää järjestetty opetusta. Esiopetus 
sekä 1.–2.-luokkien opetus siirtyivät syksyllä 2025 Viikkalan toimipisteeseen. Viikkalan 
toimipiste toimii hallinnollisesti Kirkonseudun koulun alaisuudessa. Kirkonseudun koulussa 
(keltainen koulurakennus) opiskelevat luokkien 3–6 oppilaat. 

Aiemmin saatuja hankkeita saatettiin päätökseen vuoden 2025 aikana, ja uusia hankkeita on 
haettu kuluneen vuoden aikana niiden hyödyllisyyteen perustuen. Hankkeita ei ole ollut 
tarjolla samassa määrin kuin aiempina vuosina, minkä vuoksi niiden vaikutus sivistystoimen 
talouteen ei ole ollut yhtä merkittävä kuin aikaisemmin. Hankkeita on haettu yhteistyössä 
muiden lukiokoulutuksen järjestäjien kanssa. 

  

Varhaiskasvatus  

Lapsimäärien väheneminen jatkuu edelleen. Suurin osa alle kouluikäisistä 
lapsista osallituu varhaiskasvatukseen ja tulee hoidon piiriin jo hyvin pieninä. Vuoden 2025 
kevätkauden aikana erillistiloja on tarvittu edelleen niin päiväkodin naapurirakennuksesta 
kuin Ruskilan vanhalta koulultakin, syyskaudella vain Ruskilasta.   

Vuorohoidon tarve lisääntyy koko ajan.  

Lasten tuen tarpeen täyttäminen on näkynyt vuoden talousluvuissa.  

  

Esiopetusௗ  

Esiopetusta toteutetaan sivistystoimialan alaisuudessa Kirkonseudun koulun 
tiloissa. Syksystä lähtien esiopetus järjestettiin Viikkalan toimipisteessä, mikä 
hallinnollisesti kuuluu Kirkonseudun kouluun. Joustavan esi- ja alkuopetuksen mukaisen 
toiminnan kehittämistä jatkettiin hyvien käytäntöjen mukaisesti.  

  

 



Peruskoulutௗ  

Vähenevä oppilasmäärä tulevat vaikuttamaan palveluverkkoon sekä 
opettajakuntaan.  Suunniteltu palveluverkkomuutokset uuden koulun muodossa ovat tällä 
hetkellä pysähdyksissä. Keväällä tehty päätös siitä, että Tattaran koulun toiminta päättyy 
kesällä 2025 ja Viikkalan koulun siirtäminen hallinnollisesti Kirkonseudun koulun alaisuuteen 
mahdollisti saman ikäisten oppilaiden opiskelevan samassa 
koulurakennuksessa. Erityisluokka, missä opiskelevat 7–9 luokan oppilaat siirtyivät Nakkilan 
yhteiskouluun syksystä 2025 lähtien. Pätevien sijaisten saaminen pitkiin 
sijaisuksiin on tuottanut hankaluuksia.  

  

 Lukioௗ           

Lukion opiskelijamäärät ovat pysyneet melko muuttumattomina. Laajennettu oppivelvollisuus 
toi järjestely- sekä talouskysymyksiä lukiolle. Yhteistyö lähilukioiden kanssa on lisääntynyt 
yhteisten hankkeiden myötä. Lukion erityisopetusta on kehitetty yhteistyössä satalukioiden 
kanssa syksystä 2025 lähtien on ollut yhteinen erityisopettaja Kokemäen lukion kanssa. Ensi 
askelia kansainvälisten opiskelijoiden saamiseksi Nakkilan lukioon on otettu.  

  

Muu koulutusௗja sivistystoimiௗ  

Laajennut oppivelvollisuus on tuonut koulutuksen järjestäjälle lisää työvelvoitteita viimeisen 
vuoden aikana.  Kansalaisopistojen kurssit ovat toteutuneet lähes suunnitellusti. Muutamia 
kursseja on vähäisen osanottajamäärän takia peruttu.   Nakkilalaisia nuoria on opiskellut 
musiikkiopistoissa.  Harrastustoiminta on tarkemmin kuvattuna vapaa-aikatoimen kohdalla.  

  

Hyvinvointipalvelut  

Nakkilan kulttuuripalvelut perustui vuonna 2025 vakiintuneisiin tapahtumiin ja toimiin, joita 
toteutettiin yhteistyössä paikallisten yhdistysten ja yrittäjien kanssa. Esimerkiksi 
valtakunnallisena museopäivänä 11 paikallista kohdetta avasi ovensa, mikä toi tapahtumaan 
noin 800 kävijää. Kunta tuki paikallista kulttuuritoimintaa 
kasvattamalla kulttuuriavustussummia sekä tarjoamalla toimijoille markkinointiapua ja 
vuokrahuojennuksia. Nakkilan Verstas ja järjestöt ovat olleet näkyviä toimijoita Nakkilan 
kulttuurikentällä vuonna 2025.  

Liikuntapalveluissa painotettiin erityisesti liikuntapalveluiden saavutettavuutta vuonna 2025. 
Kunta tarjoaa seuroille ilmaisia liikuntatiloja, ja liikuntakeskuksen käyttöaste pysyikin 
edelleen sesonkiaikoina korkeana. Liikkumisen edistämiseksi järjestettiin mm. yksilöllistä 
liikuntaneuvontaa sekä ohjattuja ryhmiä, kuten uutena kuntonyrkkeilyryhmä ja 



kuntotestauspäiviä.  Satakunnan Liiku ry palkitsi Nakkilan vuoden 2024 Satakunnan 
liikuttajakuntana Satakunnan urheilugaalassa helmikuussa 2025.  

Nuorisopalveluissa oli vuonna 2025 hyvä resurssi ja henkilömuutoksista huolimatta 
saimme toteutettua nuorisotyötä suunnitelman mukaisesti ja myös kehitettyä 
toimintaa. Esimerkiksi lisäsimme varhaisnuorisotyötä tarpeen ilmetessä. Nuorisopalveluissa 
toiminta on nuorilähtöistä ja osallistavaa. Nuoret osallistuivatkin esimerkiksi Villilä Vibes -
musiikkitapahtuman järjestelyihin varainkeruusta loppusiivouksiin. Koulunuorisotyö tavoitti 
oppilaita alakoulun ylimmiltä luokilta lukioon saakka, ja etsivä nuorisotyö tuki vuoden aikana 
58 nuorta arjen hallinnassa ja palveluihin ohjauksessa.   

Kunta vahvisti viestintäänsä palkkaamalla vakituisen viestintäasiantuntijan lokakuusta 
alkaen. Kesäkuukausina kesäsomettaja onnistui samaan näkyvyyttä sometileillä ja tuotti 
materiaalia myös YouTubeen.   

Hyvinvointisuunnitelman mukaisesti toteutettiin mm. turvallisuuskampanjoita, jotka 
heijastin- ja pyöräilykypäräkampanja sekä kaatumisen ehkäisyyn liittyvä liukuestekampanja. 
Lisäksi kuntalaisille tarjottiin säännöllisesti terveyden edistämisen luentoja 
ja OnniTV. Liikuntavälineistöä päivitettiin liikuntakeskukselle ja kouluille.   

 


